
Résultats des courses

SNM EST Page 1
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 12/06/2016

09:45

BAJOLET GAETAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 LUTZ JEAN BAPTISTE SP N BISONTIN 13,19 0 1:53:39
2 13 DONNET COME C K DU PAYS SEDANAIS 13,13 31 1:54:10
3 3 MARECAUX THEO OLYMPIC C K  AUXERRE 12,71 4"22 1:58:01
4 15 CLET DENIS OLYMPIC C K  AUXERRE 12,70 4"24 1:58:03 H.C.
5 1 PAUL DUBOIS TAINE CLEMENT C C K  VALLEE DU SANON 12,37 7"36 2:01:15
6 10 CORDIER BASTIEN C K DU PAYS SEDANAIS 12,36 7"37 2:01:16
6 4 BAJOLET GAETAN C K DU PAYS SEDANAIS 12,36 7"37 2:01:16
8 11 DIETRICH THIBAUT ASPTT DIJON C K 12,35 7"43 2:01:22
9 16 LANOIZELEE JEREMY ESP C DECIZE ST LEGER 12,25 8"45 2:02:24
10 12 MARCHAL AMELIEN C K C  NANCY TOMBLAINE 11,87 12"37 2:06:16
11 7 DIETRICH GUILLAUME ASPTT DIJON C K 11,86 12"46 2:06:25
12 6 BAUFLE JULIEN SP N BISONTIN 11,21 20"04 2:13:43
13 14 HUET BASTIEN EPERNAY C K 10,96 23"09 2:16:48

<<<< 2 ABDELAZIZ ROBIN S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 5 MARTINS FLORIAN SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 9 MOUGET FRANCIS C K C  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

2 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 12/06/2016

09:48

FUIN JUSTINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 21 FUIN JUSTINE SP N BISONTIN 10,80 0 1:51:05

<<<< 22 GUIDOT ANAIS V B D SAINT JEAN DE LOSNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 20 MILLON LAURA SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

3 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 12/06/2016

09:48

MAIGROT CAMILLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 30 MANTOVANI DAMIEN C K  BOUSSE HAGONDANGE 11,61 0 1:43:19
2 36 SURANYI THOMAS SP N BISONTIN 11,35 2"23 1:45:42
3 29 BOULARDOT REMI V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,23 3"31 1:46:50
4 35 MAIGROT ANTOINE SP N BISONTIN 11,04 5"17 1:48:36
4 26 MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 11,04 5"17 1:48:36
6 28 MUKENSTURN FLORIAN ESP C DECIZE ST LEGER 10,92 6"32 1:49:51
7 39 METIER CYRIL ESP C DECIZE ST LEGER 10,80 7"46 1:51:05
8 34 BOULARDOT PIERRE V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,58 10"03 1:53:22
9 37 RAPOSO PAULO C K  BOUSSE HAGONDANGE 10,55 10"20 1:53:39
10 38 MAIGROT CAMILLE SAINT VIT C K 10,14 14"55 1:58:14
11 33 GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 9,99 16"44 2:00:03

<<<< 25 FRACHON ARTHUR SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 27 FRUSINOIU STEFAN-ANDREI SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 31 MARION CLOVIS ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 32 MERCIER KEVIN SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

4 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 12/06/2016

09:51

MACHECOURT JEROME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 45 PLACE NICOLAS ASPTT DIJON C K 12,07 0 1:39:23
2 48 PERNOT ALEXIS SP N BISONTIN 11,99 39 1:40:02
3 46 ROBICHON NICOLAS S P N  VERNON 10,97 10"00 1:49:23
4 47 BERNARDIN GUILLAUME BELLERIVE K 10,90 10"38 1:50:01
5 50 MACHECOURT JEROME AS CLAMECY C K C ALAIN COL 9,69 24"21 2:03:44

<<<< 49 CAILLOT DAVID ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 2
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

5 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 12/06/2016

09:51

BOCCON MAXIME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 60 BOCCON MAXIME SP N BISONTIN 11,81 0 1:41:33
2 61 BIANCO EMMANUEL STRASBOURG EAUX VIVES 11,07 6"46 1:48:19
3 62 ROCHE SEBASTIEN MONTIGNY SP NATURE 11,07 6"48 1:48:21
4 64 EYFRIED PHILIPPE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,73 10"17 1:51:50
5 63 BUCHHOLZ FREDERIC ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,35 26"45 2:08:18

6 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 12/06/2016

09:51

PETIBOUT CHRISTOPHE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 66 JOUIN FRANCIS MONTIGNY SP NATURE 11,92 0 1:40:39
2 65 PETIBOUT CHRISTOPHE MATEL SPS ROANNE 11,55 3"11 1:43:50

<<<< 67 LUDWIG PHILIPPE EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

7 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 12/06/2016

09:51

JOUIN THIERRY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 71 JOUIN THIERRY MONTIGNY SP NATURE 11,53 0 1:44:00
2 70 KARPPINEN MIKKO C K C D' ANNECY 11,29 2"15 1:46:15

8 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 12/06/2016

09:51

WIATTE CHRISTIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 84 WIATTE CHRISTIAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,26 0 1:46:29
2 87 PIRIN HERVE BELLERIVE K 11,12 1"25 1:47:54
3 86 LEGRAND ERIC ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,04 2"09 1:48:38
4 88 NAY JEANPAUL ESP C DECIZE ST LEGER 10,22 10"53 1:57:22
5 80 DE BUCK PATRICK C K C SENONAIS 9,76 16"27 2:02:56
6 85 DA CUNHA DANIEL AS CLAMECY C K C ALAIN COL 9,69 17"16 2:03:45
7 83 RACINE PHILIPPE SPS NS GRAY CK 8,85 28"58 2:15:27

<<<< 82 TSCHAN CHRISTIAN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 81 THOMAS JACQUES AS GERARDMER C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE C1 Homme Vétéran 1 Marathon 12/06/2016

09:54

GUILHAUMOND RODOLPHE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 91 GUILHAUMOND RODOLPHE SP N BISONTIN 9,08 0 2:12:03
2 90 BOTTAGISI ALEXANDRE SP N BISONTIN 8,81 4"08 2:16:11

10 FINALE C1 Homme Vétéran 4 Marathon 12/06/2016

09:54

MICHAUT LAURENT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 93 MICHAUT LAURENT SP N BISONTIN 9,08 0 2:12:08
2 94 MAIGROT HERVE SP N BISONTIN 9,07 6 2:12:14

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 3
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

11 FINALE C1 Homme Vétéran 5 Marathon 12/06/2016

09:54

MARION GABRIEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 97 DAUCHEZ DESIRE VIDOURLE SP NATURE 9,08 0 2:12:07
2 95 BOUTSERIN JEAN - MARC SAINT VIT C K 8,79 4"22 2:16:29
3 96 PERNICE MICHEL EPERNAY C K 8,11 15"41 2:27:48

<<<< 98 MARION GABRIEL ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

13 FINALE K1 Dame Vétéran 1 Marathon 12/06/2016

09:54

PETIBOUT MELANIE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 100 PETIBOUT MELANIE MATEL SPS ROANNE 10,14 0 1:58:15

14 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 12/06/2016

09:54

KIMBERLEY NATALIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 102 DUC MONIKA C K C D' ANNECY 10,62 0 1:52:54
2 101 KIMBERLEY NATALIA A L  MARSAC SUR L'ISLE 10,14 5"24 1:58:18

15 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 12/06/2016

09:54

SURANYI GISELE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 108 JEGOUX ISABELLE C C NORMAND 11,06 0 1:48:29
2 107 SURANYI GISELE SP N BISONTIN 9,56 16"58 2:05:27
3 105 MANGEOT Nathalie AS GERARDMER C K 9,56 17"01 2:05:30

<<<< 106 MARTINOTY CLAUDIE C K C D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

16 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 12/06/2016

09:54

HUET ANNE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 112 HUET ANNE EPERNAY C K 9,28 0 2:09:15
2 110 MATHEVON CATHERINE SP N BISONTIN 9,28 2 2:09:17
3 111 MAIGROT NATHALIE SP N BISONTIN 8,93 5"05 2:14:20

17 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 12/06/2016

09:54

MASSON ODILE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 113 MASSON ODILE SP N BISONTIN 8,37 0 2:23:21

21 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 12/06/2016

10:00

AVALLET Eliot/CARRE YOLAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 122 PERDRIAT CLEMENT/PETITDIDIER ANTOINE MORVAN EAUX VIVES 12,04 0 1:14:44
2 121 LEJAS MATHIEU/TOSO THIBAUD C C NIVERNAIS 11,97 26 1:15:10
3 120 AVALLET Eliot/CARRE YOLAN S P N  VERNON 11,27 5"07 1:19:51

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 4
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

22 FINALE K2 Dame Cadet Marathon 12/06/2016

10:00

CROP Manon/DIEU LEA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 125 CROP Manon/DIEU LEA C C NIVERNAIS 9,24 0 1:37:22

24 FINALE C2 Homme Cadet Marathon 12/06/2016

10:00

BOYER BASTIEN/LERAY ADRIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 130 BOYER BASTIEN/LERAY ADRIEN C C NIVERNAIS 8,20 0 1:49:39

26 FINALE K2 Homme Junior Marathon 12/06/2016

10:00

GOITTET Marty/LUCOT Adrien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 135 GOITTET Marty/LUCOT Adrien SPS NS GRAY CK 0,00 0 1:52:23

29 FINALE C2 Homme Junior Marathon 12/06/2016

10:00

CHEVRIAUX Nicolas/SION Guillaume 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 141 JACQUET Clement/KOSOROG CLEMENT SP N BISONTIN 0,00 0 1:18:57
2 140 CHEVRIAUX Nicolas/SION Guillaume C K C SAINT MIHIEL 0,00 52 1:19:49

31 FINALE K1 Dame Paracanoë Marathon 12/06/2016

10:00

GROP Noelle 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 145 GROP Noelle SAINT VIT C K 6,23 0 1:36:13 H.C.

43 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 12/06/2016

10:00

CAUCHOIS Lucie/LE SCLOTOUR Amelie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 160 CAUCHOIS Lucie/LE SCLOTOUR Amelie STRASBOURG EAUX VIVES 12,45 0 1:36:22 H.C.

41 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 12/06/2016

14:00

LEMIRE Benoit/PACTEAU Romain 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 150 RICHARD Nathan/RICHARD XAVIER ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,25 0 1:30:32
2 151 LEMIRE Benoit/PACTEAU Romain C C NIVERNAIS 11,95 9"51 1:40:23

42 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 12/06/2016

14:00

GAUME Sophie/RICHARD Lucas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 155 GAUME Sophie/RICHARD Lucas ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,79 0 1:41:45

44 FINALE C2 Homme Sénior Marathon 12/06/2016

14:00

BARILE Nicolas/DUPONT Kevin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 167 BARILE Nicolas/DUPONT Kevin SAINT VIT C K 11,48 0 1:44:29
2 166 BAUMANN Sebstien/FAUDOT Adrien V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,92 5"21 1:49:50
3 165 CHAILLOT ADRIEN/POURCHOT Romain SPS NS GRAY CK 10,89 5"41 1:50:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 5
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

45 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 12/06/2016

14:00

CHEVET Pierre/LAUBIGNAT SYLVAIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 170 CHEVET Pierre/LAUBIGNAT SYLVAIN C C NIVERNAIS 11,89 0 1:40:51
2 171 HEIN Michel/LOGE Robert MONTIGNY SP NATURE 11,04 7"48 1:48:39

46 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 12/06/2016

14:00

AMELINE Bruno/SCHWEBLEN Christine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 183 MAYER Rachel/MAYER Sebastien ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,78 0 1:33:52
2 180 GIRAUD Cecile/VOILLY PHILIPPE OLYMPIC C K  AUXERRE 11,16 13"35 1:47:27
3 181 AMELINE Bruno/SCHWEBLEN Christine ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,40 21"29 1:55:21
4 182 CARTIER Gerard/CARTIER MICHELE C K C SENONAIS 9,88 27"33 2:01:25

50 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 12/06/2016

14:03

DIDON Amaury 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 219 DELAHAYE JULIEN ASPTT DIJON C K 11,61 0 1:17:29
2 201 HOUMOUR CHAHIN SP N BISONTIN 11,35 1"47 1:19:16
3 212 PIOT DAMIEN MATEL SPS ROANNE 11,27 2"20 1:19:49
4 214 MOULHERAT-GUICHARD ROMEO ESP C DECIZE ST LEGER 11,03 4"03 1:21:32
5 208 CHAROTTE AXEL EPERNAY C K 10,92 4"55 1:22:24
6 202 BOSSANNE FLORIAN STRASBOURG EAUX VIVES 10,92 4"56 1:22:25
7 206 MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 10,79 5"53 1:23:22
8 213 SAUCE MAXIME ASPTT DIJON C K 10,46 8"30 1:25:59
9 211 PIERRON MEDHI OLYMPIC C K  AUXERRE 10,46 8"32 1:26:01
10 203 GIACOMETTI PIERRE-LOUIS OLYMPIC C K  AUXERRE 10,39 9"06 1:26:35
11 216 COMTE CORENTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 10,22 10"33 1:28:02
12 217 GALLO BAPTISTE MATEL SPS ROANNE 10,15 11"07 1:28:36
13 204 FORTERRE HUGO ESP C DECIZE ST LEGER 10,05 12"01 1:29:30
14 207 SAVIOT DIEGO ASPTT DIJON C K 10,03 12"13 1:29:42
15 205 DIDON Amaury STRASBOURG EAUX VIVES 9,98 12"38 1:30:07
16 218 PLEIS MAXIME STRASBOURG EAUX VIVES 9,84 13"57 1:31:26
17 215 HILDWEIN ELIOT STRASBOURG EAUX VIVES 9,65 15"45 1:33:14
18 209 BILDSTEIN LOUAN STRASBOURG EAUX VIVES 9,65 15"46 1:33:15
19 220 LE BOULANGER JASON ESP C DECIZE ST LEGER 9,46 17"35 1:35:04
20 210 TALAGRAND AUGUSTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 8,95 23"03 1:40:32

51 FINALE K1 Homme Junior Marathon 12/06/2016

14:03

LAPEYRIE THIBAULT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 235 CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,36 0 1:37:03
2 232 GODEL ROBIN STRASBOURG EAUX VIVES 12,23 1"00 1:38:03
3 231 CARON JEFF CK LYON OULLINS LA MULATI 11,57 6"39 1:43:42
4 236 LAPEYRIE THIBAULT ASPTT DIJON C K 11,40 8"11 1:45:14
5 234 PACAUT BAPTISTE ESP C DECIZE ST LEGER 11,21 9"55 1:46:58
5 237 TESSAGLIA THOMAS ASPTT DIJON C K 11,21 9"55 1:46:58
7 233 DECLOQUEMENT THEO V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,42 18"06 1:55:09

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 6
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

60 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 12/06/2016

14:06

HENRY LEA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 241 VUILLERMOZ MARINE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 10,08 0 1:29:15
2 243 GENTIL EVE ASPTT DIJON C K 8,97 11"05 1:40:20
3 242 HENRY LEA ASPTT DIJON C K 8,49 16"40 1:45:55

61 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 12/06/2016

14:06

JACQUET GUILLAUME 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 249 FAUDOT ALEXIS V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8,00 0 1:52:28
2 246 BROCHDHOTELANS GUILLAUME SP N BISONTIN 7,99 4 1:52:32
3 245 ROBIN MATHIEU MORVAN EAUX VIVES 7,60 5"51 1:58:19
4 248 JACQUET GUILLAUME SP N BISONTIN 7,24 11"41 2:04:09

<<<< 247 JOEDICKE ERWANN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 250 DUBOIS DUNILAC LEO OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

70 FINALE K1 Dame Junior Marathon 12/06/2016

14:09

PERRIN GABRIELLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 275 BRISWALTER MARGAUX STRASBOURG EAUX VIVES 11,35 0 1:19:15
2 278 TRYOEN CAMILLE STRASBOURG EAUX VIVES 10,88 3"24 1:22:39
3 277 JOLIET CAMILLE ESP C DECIZE ST LEGER 10,88 3"25 1:22:40
4 280 DESGOUILLES LAURIANNE ASPTT DIJON C K 10,08 10"01 1:29:16
5 279 TALFUMIERE SOLENE C C NIVERNAIS 9,82 12"19 1:31:34
6 281 QUEVREMONT JUSTINE ASPTT DIJON C K 9,76 12"57 1:32:12
7 274 ZEDIOUI ORANE ESP C DECIZE ST LEGER 9,47 15"42 1:34:57

<<<< 276 DIETRICH COLINE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 273 DESCHAMPS PAULINE ASPTT DIJON C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 272 BONDOUX VIRGINIE ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 271 PERRIN GABRIELLE SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

71 FINALE C1 Homme Junior Marathon 12/06/2016

14:09

DUBOIS DUNILAC THOMAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 286 BERENGER CLEMENT SAINT VIT C K 9,75 0 1:32:14

<<<< 285 BAUMANN JEAN MICHEL BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 287 DUBOIS DUNILAC THOMAS OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

80 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 12/06/2016

14:11

MONATE HONORINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 291 RUIZ LAURA ESP C DECIZE ST LEGER 8,60 0 1:44:37

<<<< 292 KIMBERLEY TATIANA A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 290 MONATE HONORINE C C NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

81 FINALE C1 Dame Junior Marathon 12/06/2016

14:11

MARTIN PAULINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 293 TRONCIN MATHILDE SP N BISONTIN 7,73 0 1:56:25
2 295 HELLE ELORA C DE C K CONFLANS PORT 7,72 9 1:56:34
3 294 MARTIN PAULINE C DE C K CONFLANS PORT 7,71 10 1:56:35

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNM EST Page 7
20:44 12/06/2016

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

82 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 12/06/2016

14:11

HUOT-MARCHAND CHARLOTTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 299 MARTIN PAULINE OLYMPIC C K  AUXERRE 9,49 0 1:34:45
2 298 PETILLOT MARION C C NIVERNAIS 8,88 6"35 1:41:20
3 289 BONNET Marlene ASPTT DIJON C K 8,53 10"45 1:45:30
4 297 CUSENIER CORALIE SP N BISONTIN 7,64 22"59 1:57:44

<<<< 296 HUOT-MARCHAND CHARLOTTE SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


